O Chefe do Gabinete, no uso de suas atribuições legais,e tendo em
vista o relatório apresentado no processo nº 1096/2019, em que é
parte a empresa HLL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS, CNPJ nº
13.747.468/0001-96, determina:
a) Aplicação de multa incidente sobre o valor da nota de empenho,
que importa em R$ 736,84 (Setecentos e trinta e seis reais e oitenta
e quatro centavos), pela inexecução do objeto, conforme nota de em-
penho nº 05663/2019, oriunda do Processo Administrativo nº
1096/2019 e suspensão temporária de participação em licitação e im-
pedimento de contratar com o Município de Quissamã pelo período de